SEI nº 0002887-96.2022.6.23.8000; Contratada: HEITOR MEDRADO DE
FARIA (BACULA BRASIL E AMÉRICA LATINA), inscrita no CNPJ sob o número
21.456.594/0001-10; Objeto: Contratação de soluções de Gestão de Ativos e Patches com
suporte a VPRO e serviços. Valor: 219.386,70 (duzentos e dezenove mil trezentos e oitenta
e seis reais e setenta centavos). Assinatura: 10/01/2023. Pelo TRE/RR: Dr. Adriano Nogueira
Batista, Diretor-Geral; Pela Contratada: Sr. Heitor Medrado de Faria.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: Notas de Empenho 2022NE000505. Procedimento: 0003079-29.2022.6.23.8000.
TELTEC SOLUTIONS LTDA, CNPJ n.º 04.892.991/0001-15. Objeto: Fornecimento e instalação
de solução de infraestrutura de rede sem fio com tecnologia versão 6 (Wi-Fi 6). Valor: R$
91.000,00 (noventa e um mil). Assina pelo TRE/RR, Hermenegildo Ataíde D'Ávila, Secretário
de Administração do TRE/RR, na data de 31/12/2022.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contratada: Seguros Sura S/A. CNPJ da Contratada: 33.065.699/0001-27.